PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

1104 - Técnico em Administracdo Subsequente (SAO MIGUEL DO GUAPORE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente

Ampla Concorréncia

14

17

19

20

N. Insc.

192382

195848

194773

196185

Nome Completo

JHULLYANE SILVA
BARROSO

FERNANDA ANTONIO
BONILIO

ANA CLARA OLIVEIRA
PERIN

SIMONE DA SILVA PAULA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.67

78.25

71.25

82.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.33

84.25

96.25

82.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

78.25

65.00

77.50

EDITAL:

Edital n° 68/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.67

81.00

75.00

82.50

TURNO:
Noturno
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
79.33 87.67
78.50 79.00
57.50 96.25
80.00 75.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS AVANCADO SAO MIGUEL DO
GUAPORE
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
78.33 82.57 21/12/2001 .
orréncia
Ampla Conc
83.25 80.36 25/02/1996 A
orréncia
100.00 80.18 23/06/2004 RS-IE
Ampla Conc
80.00 80.00 23/08/1982 A
orréncia

Péagina 1 de 6



21

22

23

24

26

28

29

30

32

34

37

41

N. Insc.

196083

185240

182892

181692

193469

195583

196390

193918

187308

184815

197154

190034

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

NIKOLE STEYSSE DE
AZEVEDO OLIVEIRA

ELENILDA DE AGUIAR
BARBOSA

DILCILENE CORREA
RAMOS SILVA

ANDRESSA DE OLIVEIRA
FRANGA

SARA BEATRIZ ALVES
DOS SANTOS

KAREN PATRICIA LEITE
FERREIRA DE SOUZA

ISLA NATALY R LAZARO

LUCIANO EVANVELISTA
JUNIOR

RAQUEL CORDEIRO DA
SILVA

LEILIANE CRISTINA DOS
SANTOS

EMILLY KETHULYN
SERRALBO DE LIMA

ELISDETH RODRIGUES
BATISTA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

76.67

79.33

77.50

85.00

74.67

72.47

83.25

81.00

65.83

80.00

70.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

74.17

80.67

73.75

72.50

80.67

65.40

78.75

77.00

81.70

70.00

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

80.00

72.33

77.50

78.75

75.00

75.40

74.25

74.33

77.10

60.00

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

78.33

66.67

82.50

77.75

75.33

83.73

70.00

74.33

80.20

70.00

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

76.67

91.33

85.00

82.50

75.67

82.30

75.00

80.33

82.53

80.00

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

87.50

81.00

80.00

75.00

75.33

81.63

80.00

72.00

72.53

80.00

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

86.67

88.33

80.00

80.00

87.67

81.63

80.00

80.67

72.50

80.00

67.50

Média

Geral

80.00

80.00

79.95

79.46

78.79

77.76

77.51

77.32

77.09

76.06

74.29

72.86

Dt. Nasc

28/10/2002

16/11/1990

31/01/1980

13/05/1992

05/01/2006

02/08/1987

05/05/2002

11/10/1965

17/03/1998

15/04/1998

13/06/2001

13/02/1978

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 6



43

44

46

47

50

51

53

55

PCD

N. Insc.

192636

192888

181191

192828

194240

193993

196126

194509

Nome Completo

GLADSON BRENNER DE
SOUZA ABREU

GABRIELA VALIENTE
TURMAN

ROSIELE OLIVEIRA
COSTA

ROSILANE DE PAULA

LETICIA RODRIGUES

DOUGLAS HENRIQUE
RODRIGUES CHALEGRA

LUELERSON SILVA DE
SOUZA

GLENDA BIANCA DA
SILVA SALAZAR

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

73.67

66.50

73.00

72.50

65.00

62.00

64.67

64.97

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.00

75.00

73.33

61.67

70.00

70.25

64.33

72.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

68.67

76.23

65.00

77.50

70.00

68.00

68.00

64.13

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
70.67 68.33
77.50 75.40
67.33 77.33
70.83 72.50
70.00 70.00
66.67 61.33
69.67 63.67
64.57 70.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.67

51.67

75.67

70.00

70.00

72.00

65.67

64.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

81.67

68.33

73.33

65.00

78.67

77.00

60.07

Média

Geral

72.38

72.00

71.43

71.19

68.57

68.42

67.57

65.92

Dt. Nasc

02/03/1999

15/07/2002

17/07/1989

13/03/1986

22/08/2003

09/08/1996

19/06/1996

14/06/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3 de 6



RI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

17

19

23

24

29
32

N. Insc.

193266

187709

180201

192902

191830
195600

Nome Completo

SABRINA BISS DE MOURA

FRANCISCO DE ASSIS
SILVEIRA JUNIOR

MARIA AUXILIADORA
PINHEIRO MACIEL

INDIANARA MORAIS DA
SILVA

JOICE CARLA ROSA
STEFANY PAIVA SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.90

71.00

65.95

67.50

45.42
34.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.32

65.00

65.93

78.75

45.69
33.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.42

80.33

72.18

82.50

44.31
33.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.73

71.00

80.00

60.00

47.36
36.00

Biologia . .
. Histéria Geografia
(Ciéncias A A
da (Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno logias) logias)
logias) g 9
76.07 90.48 66.08
79.67 68.33 80.33
64.63 71.55 67.60
65.00 63.75 60.00
46.11 42.36 41.81
33.00 33.00 31.00

Média
Geral

74.57

73.67

69.69

68.21

44.72
33.29

Dt. Nasc

30/01/2003

11/03/1989

24/05/2000

20/01/2003

02/01/1989
21/01/2004

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
RS-IE

Péagina 4 de 6



EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 o Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
CAROLLYNE DE JESUS
34 190992 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 21/03/2004 RI-IE
SILVA ALMEIDA
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 L Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
FRANCISCA REGIANE
4 194913 ) 75.00 72.50 72.50 62.50 67.50 62.50 67.50 68.57 08/06/2003 RS-PcD
ARAUJO DA SILVA
DEVANILSON BATISTA DE
5 192560 SOUZA 57.33 70.67 69.00 74.67 62.33 73.33 65.00 67.48 25/04/1986 RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 o Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techo suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
BRUNA VITALIANO DE
16 180495 37.04 33.33 37.04 42.59 46.30 44.44 48.15 41.27 11/12/1997 RS-PPI

Péagina 5 de 6



# N. Insc.
17 182440
18 180504
19 195559
RS-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
JOAO PAULO JESUSMAR
40.69
MORAIS SERRA
FERNANDA ARRIATES
26.50
RIBEIRO
BEATRIZ RODRIGUES
22.67
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

I=I INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

37.50

25.17

24.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

33.33

26.33

24.00

Fisica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Tecno
logias)

36.11

26.00

22.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

34.72

24.50

23.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

40.56

25.43

24.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

36.67

25.00

23.00

Média

Geral

37.08

25.56

23.60

Dt. Nasc

11/04/1992

04/02/2002

12/11/2002

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 6 de 6



