PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1104 - Técnico em Administração Subsequente (SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente Técnico Subsequente

EDITAL:

Edital nº 68/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO

GUAPORÉ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	192382	JHULLYANE SILVA BARROSO	83.67	81.33	84.00	83.67	79.33	87.67	78.33	82.57	21/12/2001	Ampla Conc orrência
17	195848	FERNANDA ANTONIO BONILIO	78.25	84.25	78.25	81.00	78.50	79.00	83.25	80.36	25/02/1996	Ampla Conc orrência
19	194773	ANA CLARA OLIVEIRA PERIN	71.25	96.25	65.00	75.00	57.50	96.25	100.00	80.18	23/06/2004	RS-IE
20	196185	SIMONE DA SILVA PAULA	82.50	82.50	77.50	82.50	80.00	75.00	80.00	80.00	23/08/1982	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	196083	NIKOLE STEYSSE DE AZEVEDO OLIVEIRA	78.33	75.00	80.00	80.00	80.00	83.33	83.33	80.00	28/10/2002	Ampla Conc orrência
22	185240	ELENILDA DE AGUIAR BARBOSA	76.67	74.17	80.00	78.33	76.67	87.50	86.67	80.00	16/11/1990	RS-IE
23	182892	DILCILENE CORREA RAMOS SILVA	79.33	80.67	72.33	66.67	91.33	81.00	88.33	79.95	31/01/1980	Ampla Conc orrência
24	181692	ANDRESSA DE OLIVEIRA FRANÇA	77.50	73.75	77.50	82.50	85.00	80.00	80.00	79.46	13/05/1992	RS-IE
26	193469	SARA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS	85.00	72.50	78.75	77.75	82.50	75.00	80.00	78.79	05/01/2006	RS-IE
28	195583	KAREN PATRÍCIA LEITE FERREIRA DE SOUZA	74.67	80.67	75.00	75.33	75.67	75.33	87.67	77.76	02/08/1987	Ampla Conc orrência
29	196390	ISLA NATALY R LÁZARO	72.47	65.40	75.40	83.73	82.30	81.63	81.63	77.51	05/05/2002	Ampla Conc orrência
30	193918	LUCIANO EVANVELISTA JUNIOR	83.25	78.75	74.25	70.00	75.00	80.00	80.00	77.32	11/10/1965	Ampla Conc orrência
32	187308	RAQUEL CORDEIRO DA SILVA	81.00	77.00	74.33	74.33	80.33	72.00	80.67	77.09	17/03/1998	Ampla Conc orrência
34	184815	LEILIANE CRISTINA DOS SANTOS	65.83	81.70	77.10	80.20	82.53	72.53	72.50	76.06	15/04/1998	Ampla Conc orrência
37	197154	EMILLY KETHULYN SERRALBO DE LIMA	80.00	70.00	60.00	70.00	80.00	80.00	80.00	74.29	13/06/2001	Ampla Conc orrência
41	190034	ELISDETH RODRIGUES BATISTA	70.00	75.00	77.50	75.00	70.00	75.00	67.50	72.86	13/02/1978	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
43	192636	GLADSON BRENNER DE SOUZA ABREU	73.67	67.00	68.67	70.67	68.33	78.67	79.67	72.38	02/03/1999	Ampla Conc orrência
44	192888	GABRIELA VALIENTE TURMAN	66.50	75.00	76.23	77.50	75.40	51.67	81.67	72.00	15/07/2002	Ampla Conc orrência
46	181191	ROSIELE OLIVEIRA COSTA	73.00	73.33	65.00	67.33	77.33	75.67	68.33	71.43	17/07/1989	Ampla Conc orrência
47	192828	ROSILANE DE PAULA	72.50	61.67	77.50	70.83	72.50	70.00	73.33	71.19	13/03/1986	Ampla Conc orrência
50	194240	LETÍCIA RODRIGUES	65.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	65.00	68.57	22/08/2003	Ampla Conc orrência
51	193993	DOUGLAS HENRIQUE RODRIGUES CHALEGRA	62.00	70.25	68.00	66.67	61.33	72.00	78.67	68.42	09/08/1996	Ampla Conc orrência
53	196126	LUELERSON SILVA DE SOUZA	64.67	64.33	68.00	69.67	63.67	65.67	77.00	67.57	19/06/1996	Ampla Conc orrência
55	194509	GLENDA BIANCA DA SILVA SALAZAR	64.97	72.90	64.13	64.57	70.40	64.40	60.07	65.92	14/06/2002	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	193266	SABRINA BISS DE MOURA	76.90	71.32	69.42	71.73	76.07	90.48	66.08	74.57	30/01/2003	RS-IE
19	187709	FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA JÚNIOR	71.00	65.00	80.33	71.00	79.67	68.33	80.33	73.67	11/03/1989	RS-IE
23	180201	MARIA AUXILIADORA PINHEIRO MACIEL	65.95	65.93	72.18	80.00	64.63	71.55	67.60	69.69	24/05/2000	RS-IE
24	192902	ÍNDIANARA MORAIS DA SILVA	67.50	78.75	82.50	60.00	65.00	63.75	60.00	68.21	20/01/2003	RS-IE
29	191830	JOICE CARLA ROSA	45.42	45.69	44.31	47.36	46.11	42.36	41.81	44.72	02/01/1989	RS-IE
32	195600	STEFANY PAIVA SANTOS	34.00	33.00	33.00	36.00	33.00	33.00	31.00	33.29	21/01/2004	RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
34	190992	CAROLLYNE DE JESUS SILVA ALMEIDA	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	21/03/2004	RI-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	194913	FRANCISCA REGIANE ARAÚJO DA SILVA	75.00	72.50	72.50	62.50	67.50	62.50	67.50	68.57	08/06/2003	RS-PcD
5	192560	DEVANILSON BATISTA DE SOUZA	57.33	70.67	69.00	74.67	62.33	73.33	65.00	67.48	25/04/1986	RS-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	180495	BRUNA VITALIANO DE DEUS	37.04	33.33	37.04	42.59	46.30	44.44	48.15	41.27	11/12/1997	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	182440	JOÃO PAULO JESUSMAR MORAIS SERRA	40.69	37.50	33.33	36.11	34.72	40.56	36.67	37.08	11/04/1992	RS-PPI
18	180504	FERNANDA ARRIATES RIBEIRO	26.50	25.17	26.33	26.00	24.50	25.43	25.00	25.56	04/02/2002	RS-PPI
19	195559	BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS	22.67	24.17	24.00	22.83	23.67	24.83	23.00	23.60	12/11/2002	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.